[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________                                                с. Михайловка                                             № _______
Об утверждении Положения о единой дежурно-диспетчерской службе    Михайловского муниципального района.
На основании Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановления Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановления Правительства Российской Федерации от 08.11.2013 № 1007 «О силах и средствах единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», протокола заседания Правительственной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 28.08.2015 г № 7, администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о единой дежурно-диспетчерской службе Михайловского муниципального района (прилагается)
2. Признать утратившим силу Положение «О единой дежурно-диспетчерской службе Михайловского муниципального района» от 04.02.2008 № 57.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского муниципального района

Глава администрации района                                                   В.В. Архипов